Mss. 9223, r. ()3, pai'clieinin autrefois scellé. — Mss. 10103, f. 108, n» 34. — 
Mss. 5418 (Gaignicres), f. 58. 
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GGGGXXXV 

Mars 1230 (N. S. 1231). 

Don de la dîme du Coigner par Robert et Jean de Bailleau. 

Offîcialis Garnotensis — Robertus et Johannes de Bailloiel f ra t res 
to tam decimam quain haben t apud Goig'ne, q u a m tenebant a Gerardo 
de Mellaio, oblig-avunt pig-nori Piadulfo, decano de Braioto, nomine eccle-
sie de Josaphat , p r o X V I l i b r i s — dictus Girardus, dominus dicte decime, 
l audavi t ; MGGXXX, mense marcio. 

Mss. 5418 (Gaignières), p. 87. — Mss. 9223, n" 64, parchemin. 

GGGGXXXVI 

t 

Ju in 1231. 

Vente par Henri de Ciiavernay à Josa,pliât de la dîme sm- le territoire d'Auvilliers 
et de Cliavornay. 

De décima docirne do Auvillari et Clurvernny, sila ni parrochia Andeville, 
ampla dccom lihras. 

Noverint iiniversi présentes l i t teras inspecturi quod ego Henr icus 
de Ghavernaio, xiiiles, de assensu et voluiitate Matildis, uxoris raee, ac 
l ibe rorum m e o r u m Roberti , Pbil ippi, Lucie, Isabelle, Petronil le et 
Guillelmi, mar i t i dicte Lucie, vendidi abbati et conventui Beate-Marie 
de Josaphat Garnotensis, dec imam decime territorii de Auvillari et de 
Ghavernaio, pro decem libris monete Garnotensis, in quo terr i tor io ego 
et Pb i l ippus de Nemore Sancti-Mart ini , fîlius Goberii , et Thomas de 
Nemore Sancti-Martini, a n n u a t i m percepin ius campipa r t em. Et pre-
dicti abbas a conventus et f ra t res de Nemore Sancti-Martini , ordinis 
Grandmontens is , in eodem terri torio perc ip iunt dec imam ; et eg-o dic-

T O M E I I . 11 
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tam decimam decime percipiebam de décima prenotata ; ita tamen 
quod serviens noster, vel heredum noslrorum, ad querendam dictam 
campipartem deputatus, sing'ulis annis dictis abbati et conventui, vel 
eorum mandate, jusjurandum prestabit quod nichil capiet per se vel 
per alium nec capi faciet aut promictet de décima decime nec de 
décima prenotatis, et quod de predictis décima et décima decime man-
dato dicterum abbatis et coiiventus veritatem dicet, cum super hoc 
fuerit requisitus. Hanc autem dicte rei venditionem, eg-o Henricus et 
heredes mei, prefatis abbati et conventui, ad usus et consuetudines 
patrie, contra omnes molestatores vel perturbatores, exceptis fratribus 
de Nemore Sancti-Martini, tenemus firmiter g-arandire. In cujus rei 
robur et testimonium prefatis abbati et conventui présentés litteras 
dedi et concessi, sig^illi mei munimine roboratas. Actum anno Domini 
M" GG° trig-esimo primo, mense junii